"LA ENTIDAO" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestación por el suministro de los b¡enes objeto
de este contrato, la cant¡dad de $62,117.00 (SESENTA Y DOS MIL CIENTO DIECI§IETE PESOS 00/l 00
M.N.), más ¡mpuestos que ascienda a 59,938.72 (NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS
721100 M.N.), que hace un total de $72,055.72 (SETENTA Y DOS MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS
721100 M.N.).

El(los) precio(s) unitar¡o(s)del presente contrato, expresado(s) moneda nacional es (son)

# Part¡da Descripc¡ón
Unidad

de
med¡da

Cant¡dad
Precio

un¡tario

Prec¡o total
antes de

¡mp.

Precio total
después de

¡mp.
1 25501 Barra magnét¡ca 50.8 x